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Wózek kempingowy Easy Camp
Palmero Transporter

Cena 383,15 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24/72 godziny

Numer katalogowy 3703

Kod EAN 5709388105110

Opis produktu
Wózek kempingowy Easy Camp Palmero Transporter doskonale sprawdzi się podczas wypadów na kemping, gdy
namiot oraz pozostały ekwipunek musisz przetransportować z samochodu na miejsce biwaku. Często jest to
spory kawałek drogi, a targanie po kolei każdej rzeczy skutecznie odbiera ochotę na rozkładanie namiotu, więc
wybór tego modelu okazuje się najlepszym pomysłem.

Ten model opiera się na składanej ramie, co pokazuje jak bardzo funkcjonalna i przemyślana jest to konstrukcja. Oznacza to
bowiem, że w trakcie dojazdu na miejsce kempingu wózek nie zajmie zbyt wiele cennego miejsca w bagażniku samochodu, a i
na samym biwaku złożysz go i schowasz w aucie lub gdzieś w namiocie.

Wózek kempingowy Easy Camp Palmero Transporter z racji tego, że ma znieść wagę przewożonego ekwipunku, korzysta
ze stalowej ramy. Jej wysoka wytrzymałość zapewnia nośność tego modelu na poziomie 80 kg, więc umieścisz to nawet
największe z namiotów Outwell, Easy Camp, czy Robens. Jednocześnie pojemność wózka sprawia, że bez problemu możesz
zmieścić tu krzesła składane, naczynia kempingowe, lodówki turystyczne, kuchenki kempingowe i wszystko inne, co uczyni
Twój wypad w pełni komfortowym. Dzięki temu wózek kempingowy Easy Camp Palmero Transporter okaże swoją
maksymalną funkcjonalność w terenie, a jednocześnie zachowa swoją trwałość przez kolejne sezony, znosząc trudy życia w
terenie. Dlatego projektanci Easy Camp zdecydowali się na stal, która w terenie sprawdza się najlepiej.

Wózek kempingowy Easy Camp Palmero Transporter wyposażono także w kosz, który zdecydowano wykonać z poliestru.
Ma to na celu umożliwienie składania tego modelu, a także obniżenie jego wagi. Dodatkowo istotną cechą tego materiału jest
fakt, że szybko on wysycha, więc nadmiar wilgoci, który się tu zbierze, zostanie skutecznie odprowadzony. Projektanci Easy
Camp pokryli kosz powłoką PVC, która okaże się praktyczna podczas przelotnych opadów deszczu, spowalniając namakanie
tkaniny. Wózek kempingowy Easy Camp Palmero Transporter to także duże gumowe kółka, które zniosą nierówności
terenu, pozwalając na łatwe prowadzenie tego modelu.

Wózek kempingowy Easy Camp Palmero Transporter ułatwi biwakowe życie, umożliwiając wygodne transportowanie
ekwipunku na miejsce rozbicia namiotu.

Wózek Easy Camp Palmero Transporter – najważniejsze cechy:
Wózek kempingowy pozwoli na wygodny transport namiotu i pozostałego ekwipunku;
Wykonany na bazie wytrzymałej stalowej ramy o niskiej podatności na uszkodzenia;
Zastosowanie poliestrowego kosza czyni całość odpowiednio lżejsza;
Syntetyczny materiał ma właściwości szybkoschnące, więc wózek sprawnie odprowadzi wilgoć;
Powłoka PVC spowalnia namakanie kosza;
Łatwy w rozkładaniu i składaniu, nie wymaga używania żadnych narzędzi;
Gumowe kółka z systemem zapewniającym łatwe prowadzenie wózka;
Wygodny uchwyt o długości 118 cm zakończony rączką w kształcie litery “T”;
Symbol produktu: 480059;

Specyfikacja techniczna:Materiał Stal (rama)
100% poliester (kosz)

Waga ok.10.7 kg
Wymiary ok. 55 × 101 × 62 cm;
Wymiary pakunku ok. 30 x 18 x 84 cm
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Wytrzymałość 80 kg
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